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Zwykle  w  loterii  wygrywa  się  pieniądze,  czasami  skuter,
samochód,  lub  dom,  a  w  Pakistanie  właśnie  ktoś  wpadł  na
pomysł, aby nagrodą były dzieci. Dwie pary, które podczas
telewizyjnego teleturnieju prawidłowo odpowiedziały na pytanie
dotyczące Koranu, były bardzo zaskoczone, gdy jako nagrodę
zaoferowano im dwie dziewczynki.

Program  o  nazwie  Amman  Ramazan  to  telewizyjny  teleturniej
wiedzy  o  Koranie,  nadawany  7  godzin  dziennie  w  czasie
Ramadanu.  Zwykle  można  w  nim  wygrać,  kuchenki,  lodówki,
kuchenki mikrofalowe, motocykle, ale do tej pory raczej nie
ludzi. Tym razem ta bariera została przełamana.

Dziewczynki, które stały się trofeami znaleziono na ulicy. Do
programu przekazała je organizacja Chhipa Welfare Assosiation,
której przedstawiciele twierdzą, że mają do czynienia z 15
porzuconymi  niemowlętami  miesięcznie.  Prowadzący  tę
organizację Ramzan Chhipa nie widzi nic złego w tym, że oddano
dzieci nowym rodzinom jak przedmioty.

Szefowie teleturnieju bronią się, że oddali dziecko rodzinom,
które już wielokrotnie brały udział w teleturnieju i znali ich
dobrze, ale przyznają, że uczestnicy nic nie wiedzieli o tym,
że  zostaną  obdarowani  żywymi  ludźmi  i  to  ich  również
zszokowało.  Widzowie  są  podzieleni  w  ocenach  tego
kontrowersyjnego  show.

Gospodarz koranicznego show, Hussain, twierdzi, że to był gest
miłosierdzia i wezwanie do innych rodzin, by wzięły dzieci z
ulicy i je wychowały. Twierdzi, że celem jest by nie pozwolić
na to, aby dzieci te stały się mięsem armatnim stosowanym do
kolejnych zamachów samobójczych, co robi się nagminnie. Według
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Husseina ten gest z ofiarowaniem dzieci to nawoływanie do
lepszego  życia  dla  nich,  bez  terroryzmu  i  niszczenia
społeczeństwa. Co ciekawe, w Pakistanie nie ma czegoś takiego
jak adopcja. Po prostu składa się do sądu wniosek o opiekę i
jest to równoznaczne z rodzicielstwem.
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